
 

   
 

  
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 
 

Prot. n.  3817 A/22                                                               Botricello 12/06/2021 

  

OGGETTO: Decreto approvazione  graduatoria  per il reclutamento di esperti, tutor e personale 

ATA per la realizzazione del Progetto  - PON FSE 2014-2020 Codice Progetto “10.1.1A-FSEPON-

CL-2021-155 dal titolo “CRESCIAMO INSIEME ”- 

  CUP H63D21000530001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il decreto 219 del 2018 concernente “Regolamento concernente le  Istruzioni  
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso Prot. n. AOODGEFID/0009707  del  27 04/2021  emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale PON– per la presentazione delle proposte relative 
agli Obiettivi/Azioni del Programma Operativo Nazionale: “Per la Scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con FSE e FDR;  

VISTO  l’avviso del Ministero della Pubblica Istruzione prot. n. AOODGEFID/17509 DEL 04 
GIUGNO 2021   con il quale questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata 
all’attuazione del Progetto dal Titolo – “CRESCIAMO INSIEME”” contrassegnato dal 
codice 10.1.1AFSEPON-CL-2021-155; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014-2020; 

Vista il Piano Integrato d’Istituto approvato con delibera del Consiglio d’Istituto  n 39  del 
 25  MAGGIO 2021; 

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


Visti i propri avvisi aventi per oggetto la selezione, mediante procedura comparativa di 
titoli, del personale indicato in oggetto; 

Visto             il verbale della Commissione Prot.3815 del 11/06/2021  
 

DECRETA 
 
L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di Esperti e Tutor d’aula interni. Agli aventi 
diritto sarà affidato l’incarico spettante tenendo conto che alla medesima persona potrà essere 
assegnato un solo incarico (esperto o tutor).  
 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico in reggenza 

Prof.ssa Isabella MARCHIO 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3 e 2, D.lgs n.39/93 


